
BAO. 97. zk. 2010, maiatzak 25. Asteartea — 13477 — BOB núm. 97. Martes, 25 de mayo de 2010

Sailkaturiko jarduerei buruz indarrean dagoen legedian eza-
rritakoaren arabera, jende aurrera azaltzen da, instalatu nahi den
jardueragatik nolabaiteko eragina jaso dezakeen edonork, Udal honen
aurrean, idatziz, dagozkion oharrak aurkeztu ahal ditzan, ediktu hau
Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta 15 eguneko epean.

Etxebarrin, 2010eko maiatzaren 13an.—Ordezko Alkatea
(II-3860)

•
Zamudioko Udala

IRAGARKIA

2010eko udal aurrekontuko kredituak 2010eko aurrekontuko
diru sarreretako kreditu gehigarrien bidez aldatzea erabaki zen.
2010eko apirilaren 21ean hartutako erabakiaren bidez, Udaleko osoko
bilkurak onespena eman zion aldaketa horri dagokion 03/2010 zen-
bakiko espedienteari.Erabaki horrekin bat etorriz eta Bizkaiko Lurralde
Historikoko Toki Erakundeen Aurrekontuei buruzko abenduaren 2ko
10/2003 Foru Arauaren 34. artikuluko 3. paragrafoan –15. artiku-
luko 3. paragrafoaren eta 16. artikuluaren ildotik– xedatutakoaren
ondorioz, erabaki hori behin betikotzat jo da. Ondoren argitara ema-
ten da kapituluen araberako laburpen hau:

SARRERAK

Hasierako
Gehikuntza

Azken
aurrekontua aurrekontua

8.—Finantza-aktiboak 8.608.900,98 800.000,00 9.408.900,98  

Guztira 8.608.900,98 800.000,00 9.408.900,98

GASTUAK

Hasierako
Gehikuntza

Azken
aurrekontua aurrekontua

6.—Inbertsio errealak 9.409.457,75 800.000,00 10.209.457,75

Guztira 9.409.457,75 800.000,00 10.209.457,75

Zamudion, 2010eko maiatzaren 14an.—Alkatea, Sorkunde
Aiarza

(II-3863)

•
Nabarnizko Udala

IRAGARKIA

1. Entitate esleitzailea: Nabarnizko Udala.

2. Kontratuaren gaia:

a) Deskribapena: Nabarnizko Hirigintza Antolakuntzarako Plan-
gintza orokorra idazteko eta tramitatzeko zerbitzua.

b) Burutzeko lekua: Nabarniz.

c) Burutzeko edo emateko epea: Bi urte gehienez.

3. Esleitzeko tramitazioa eta jardunbidea:

a) Tramitazioa: Arrunta.
b) Jardunbidea: Irekia.

4. Lehiaketaren oinarrizko aurrekontua: 193.000,00 euro (BEZ
gabe).

5. Esleitzeko oinarri gisa balio behar duten irizpideak: Bal-
dintza orrien arabera.

6. Behin-behineko bermea: Ez da eskatu.

7. Dokumentazioa eta informazioa eskuratzea:

a) Entitatea: COAVN delakoaren lehiaketen aholkularitza –
Dekanatoa.

b) Helbidea: Mazarredo zumarkalea 69, 1.

Lo que en cumplimiento de lo establecido en la vigente legis-
lación sobre actividades clasificadas se hace público, para que quie-
nes pudieran resultar afectados, de algún modo, por la mencionada
actividad que se pretende instalar, puedan formular ante este Ayun-
tamiento, por escrito, las observaciones pertinentes en el plazo de
15 días a contar de la inserción del pre-sente edicto en el «Bole-
tín Oficial de Bizkaia».

En Etxebarri, a 13 de mayo de 2010.—El Alcalde en funciones
(II-3860)

•
Ayuntamiento de Zamudio

ANUNCIO

Ha sido elevada a definitiva en virtud de lo dispuesto en el
artículo 34.3, en relación con los  artículos 15,3 y 16 de la N.F.
10/2003, de 2 de diciembre, presupuestaria de las Entidades Loca-
les del Territorio Histórico de Bizkaia, de conformidad con el acuerdo
adoptado por el Pleno, de fecha 21 de abril de 2010, la aproba-
ción del expediente número 03/2010 de créditos del presupuesto
municipal para el año 2010, por créditos adicionales de ingresos
al presupuesto de 2010. A continuación se publica su resumen por
capítulos:

INGRESOS

Presupuesto
Aumento

Presupuesto
inicial final

8.—Activos financieros 8.608.900,98 800.000,00 9.408.900,98

Total 8.608.900,98 800.000,00 9.408.900,98

GASTOS

Presupuesto
Aumento

Presupuesto
inicial final

6.—Inversiones reales 9.409.457,75 800.000,00 10.209.457,75

Total 9.409.457,75 800.000,00 10.209.457,75

En Zamudio, a 14 de mayo de 2010.—La Alcaldesa, Sorkunde
Aiarza

(II-3863)

•
Ayuntamiento de Nabarniz

ANUNCIO

1. Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Nabarniz.

2. Objeto del contrato:

a) Descripción: Servicios de redacción y tramitacion del Plan
General de Ordenación urbana de Nabarniz.

b) Lugar de ejecución: Nabarniz.

c) Plazo de ejecución o de entrega: Dos años máximo.

3. Tramitación y procedimiento de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación: 193.000,00 euros (IVA no
incluido).

5) Criterios que han de servir de base para la adjudicación:
Según pliegos de condiciones.

6. Garantía provisional: No se exige.

7. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Asesoría de Concursos del COAVN – Decanato.

b) Domicilio: Alameda Mazarredo, 69, 1.o.

cv
e:

 B
A

O
-B

O
B

-2
01

0a
09

7



BAO. 97. zk. 2010, maiatzak 25. Asteartea — 13478 — BOB núm. 97. Martes, 25 de mayo de 2010

c) Herria eta posta-kodea: 48009-Bilbo.

d) Telefonoa: 944 231 636.

e) Telefaxa: 944 238 329.

f) E-Mail: decanatoconcursos@coavn.org

g) Dokumentuak eta argibideak lortzeko azken eguna: Pro-
posamenak aurkezteko epea amaitu baino hiru egun lehenago arte.

8. Esleipendunak bete beharreko baldintza bereziak: Baldintza
orrien arabera.

9. Eskaintzen edo parte hartzeko eskabideen aurkezpena:

a) Aurkezteko azken eguna: Hilabete, Bizkaiko Aldizkari
Ofizialean iragarkia argitaratuko denetik aurrera.

b) Aurkeztu beharreko dokumentazioa: Baldintza orrien ara-
bera.

c) Aurkezteko lekua:

— Entitatea: Nabarnizko Udala.
— Helbidea: Elexalde auzoa 2.
— Herria eta posta-kodea: 48312-Nabarniz.

10. Iragarki-gastuak: Nabarnizko Udalaren kontura.

11. Agiriak eskuratzeko informatikako ataria edo web-orria:

— www.nabarniz.org
— www.coavn.org

14. Kontratatzaile-profila: www. nabarniz.org

Nabarnizen, 2010eko maiatzaren 13an.—Alkatea, Lourdes Aboi-
tiz Urtubi

(II-3870)

•
Laukizko Udala

IRAGARKIA

Alkatetzaren 60. Dekretua, 2010eko maiatzaren 17koa. Honen
bitartez, ezkontza baimentzeko eskumena eskuordetu zaio Salvador
Artaza Arginchona zinegotziari.

Neuk, José Antonio Llona Goirigolzarri jauna, Laukizko uda-
leko alkatea, Kode Zibilaren 51. artikuluak emandako eskumenak
erabilita,

XEDATU DUT:

Lehenengoa.—Salvador Artaza Arginchona jauna, Laukizko
Udaleko zinegotziari eskuordetuko zaio Lamia Arcas Nogales andrea
eta Gorka Rodondo Caballero jaunaren arteko ezkontza baimen-
tzeko eskumena 2010eko abuztuaren 7an izango da ezkontza, uda-
letxean. Hala ere, epaileak ezkontza hori egiteko baimena eman
beharko du.

Bigarrena.—Osoko Bilkurari ebazpen honen berri emango zaio,
egingo duen hurrengo batzarrean.

Hirugarrena.—Ebazpen hau interesdunei jakinarazi baita
eskumena eskuordetzen zionari ere, delegatzea onartutzat emango
dela kontuan harturik, horren kontrako agerpena ez bada.

Laugarrena.—Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratuko da dekre-
tua, horren berri izan dezan eta ondore egokiak izan ditzan, nahiz
eta eskumen-eskuordetze honek indarra izango du Dekretu hau eman
eta hurrengo egunetik hasita.

Laukizen, 2010eko maiatzaren 17an.—Alkatea, José Antonio
Llona Goirigolzarri

(II-3871)

c) Localidad y código postal: 48009-Bilbao.

d) Teléfono: 944 231 636.

e) Telefax: 944 238 329.

f) E-Mail: decanatoconcursos@coavn.org

g) Fecha límite de obtención de documentos e información:
Hasta tres días antes de la finalización del plazo de presentación
de las propuestas.

8. Requisitos específicos del contratista: Según pliegos de
condiciones.

9. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de parti-
cipación:

a) Fecha límite de presentación: Un mes, a partir de la publi-
cación del anuncio en el «Boletín Oficial de Bizkaia».

b) Documentación a presentar: Según pliego de condiciones.

c) Lugar de presentación:

— Entidad: Ayuntamiento de Nabarniz.
— Domicilio: Elexalde auzoa, 2.
— Localidad y código postal: 48312-Nabarniz.

10. Gastos de anuncios: A cuenta del Ayuntamiento de
Nabarniz.

11. Portal informático o página web donde pueden obtenerse
los pliegos:

— www.nabarniz.org
— www.coavn.org

12. Perfil de contratante: www.nabarniz.org

En Nabarniz, a 13 de mayo de 2010.—La Alcaldesa, Lourdes
Aboitiz Urtubi

(II-3870)

•
Ayuntamiento de Laukiz

ANUNCIO

Decreto del Alcalde número 60, del 17 de mayo de 2010, por
el que se dispone la delegación para autorización de matrimonio,
en el concejal don Salvador Artaza Arginchona.

Yo, don José Antonio Llona Goirigolzarri, Alcalde del Ayunta-
miento de Laukiz, en uso de las facultades conferidas por el artículo
51 del Código Civil,

HE RESUELTO:

Primero.—Delegar a favor de don Salvador Artaza Arginchona,
Concejal del Ayuntamiento de Laukiz, la facultad de autorizar el matri-
monio de don Gorka Redondo Caballero y doña Lamia Arcas Noga-
les, a celebrar el 7 de agosto de 2010, en la Casa Consistorial, con-
dicionada a la resolución judicial de autorización del matrimonio.

Segundo.—Dar cuenta al pleno de la presente resolución en
la próxima sesión que se celebre.

Tercero.—Dar traslado de esta Resolución a los interesados
y al designado, que se considerará aceptado tácitamente, salvo mani-
festación expresa.

Cuarto.—Publicar el Decreto en el «Boletín Oficial de Bizkaia»
para su conocimiento y efectos, si bien esta delegación de atribu-
ciones surtirá efecto desde el día siguiente al de la fecha del pre-
sente Decreto.

En Laukiz, a 17 de mayo de 2010.—El Alcalde, José Antonio
Llona Goirigolzarri

(II-3871)

cv
e:

 B
A

O
-B

O
B

-2
01

0a
09

7




